令和６年度八千代市教育委員会第７回定例会

令和６年１０月９日

午 後 １ 時 ３ ０ 分

議  事  日  程

１  開会

２  会議録署名人の指定

３  前回会議録の承認

４  報告事項

 （１）教育長報告

（２）各課報告

５  報   告

報告第１号  臨時代理の報告について

６  議事

議案第１号  八千代市教育委員会教育功労者表彰について

７  閉会

【教育長報告】

１  令和６年第３回八千代市議会定例会について

【各課報告】

１  令和７年八千代市成人式の開催について（生涯学習振興課）

２  大和田公民館・大和田図書館複合施設について（生涯学習振興課）

1

報告第１号

   臨時代理の報告について

職員の任免について下記のとおり教育長をして臨時に代理したので報告する。

  令和６年１０月９日報告

八千代市教育委員会

教育長 嶺 岸 秀 一

記

１ 氏   名    大 野 光 弘

２ 所 属 課    文化・スポーツ課

３ 職   名    課長

４ 事   由    任命

５ 任命年月日    令和６年１０月１日

2